山东青岛市西门子模块一级经销商
产品名称 山东青岛市西门子模块一级经销商
公司名称 广东湘恒智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块
公司地址 惠州大亚湾澳头石化大道中480号太东天地花园2

在适用性方面，PSU6200拥有单相输入、三相输入；12V输出、24V输出、48V输出等多种型号，满足客户
对于控制电源的需求
订货号 基本技术参数
6EP3321-7SB00-0AX0 单相12V/2A
6EP3323-7SB00-0AX0 单相12V/7A
6EP3324-7SB00-3AX0 单相12V/12A
6EP3331-7SB00-0AX0 单相24V/1.3A
6EP3332-7SB00-0AX0 单相24V/2.5A
6EP3333-7LB00-0AX0 单相24V/3.7A
6EP3333-7SB00-0AX0 单相24V/5A
6EP3334-7SB00-0AX0 单相24V/10A
6EP3336-7SB00-3AX0 单相24V/20A
6EP3344-7SB00-3AX0 单相48V/5A
6EP3433-7SB00-0AX0 三相24V/5A
6EP3434-7SB00-3AX0 三相24V/10A
6EP3436-7SB00-3AX0 三相24V/20A
我们SITOP PSU 6200走在数字化的前列，同时也在实现智能制造的路上！
想更详细的了解SITOP的数字化之路吗？
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)